

## **House Of Test ApS**

c/o Carsten Feilberg  
Vilhelmsro 438  
3480 Fredensborg  
CVR nr. 37 89 06 93

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

House Of Test ApS  
Vilhelmsro 438  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37890693  
Hjemsted: Fredensborg  
Stiftet: 20. juli 2016  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Carsten Feilberg

### **Bestyrelse**

Henrik Dilip Andersson  
Carsten Feilberg  
Stig Georg Lysen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                                  | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 3 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2018**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 4  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance.....                   | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har været konsulentvirksomhed indenfor software og relateret IT.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 155.142.

Egenkapitalen udgør kr. 317.339.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning ingen aktiviteter. Selskabets ledelse vil ved den ordinære generalforsamling tage stilling til selskabets fremtid, herunder evt. opløsning.

## Resultatopgørelse for 2018

|  | Note |                       | 2016/17               |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>               |      | 2.421.433             | 2.526.851             |
| Personaleomkostninger.....                   | 1    | <u>-2.218.479</u>     | <u>-2.380.397</u>     |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b> |      | 202.954               | 146.454               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....        |      | <u>-1.334</u>         | <u>-1.147</u>         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>               |      | 201.620               | 145.307               |
| Skat af årets resultat .....                 | 2    | <u>-46.478</u>        | <u>-33.110</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                  |      | <u><u>155.142</u></u> | <u><u>112.197</u></u> |
| <b>RESULTATDISPONERING:</b>                  |      |                       |                       |
| Overført resultat .....                      |      | 155.142               | 112.197               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....  |      | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>Resultatdisponering i alt .....</b>       |      | <u><u>155.142</u></u> | <u><u>112.197</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2018**

|  | <b>Note</b>    | <b>31/12-17</b> |
|--|----------------|-----------------|
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 12.092         | 405.016         |
| Andre tilgodehavender .....                                | 0              | 540             |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                               | <b>12.092</b>  | <b>405.556</b>  |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                          | <b>523.649</b> | <b>257.996</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                             | <b>535.741</b> | <b>663.552</b>  |
| <b>AKTIVER .....</b>                                       | <b>535.741</b> | <b>663.552</b>  |

## Balance pr. 31. december 2018

| <b>PASSIVER</b>                                | <b>Note</b> | <b>31/12-17</b> |
|--|-------------|-----------------|
| Anpartskapital .....                           | 50.000      | 50.000          |
| Overført resultat .....                        | 267.339     | 112.197         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....    | 0           | 0               |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>3</b>    | <b>162.197</b>  |
|  |             |                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 10.141      | 17.529          |
| Anden gæld .....                               | 162.809     | 450.716         |
| Selskabsskat .....                             | 45.452      | 33.110          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   |             | <b>501.355</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                  |             | <b>501.355</b>  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          |             | <b>663.552</b>  |
|  |             |                 |
| Eventualforpligtelser .....                    | 4           |                 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....    | 5           |                 |

## Noter

| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  | <b>2016/17</b>   |                  |
|---|------------------|------------------|
| De samlede personaleomkostninger udgør:         |                  |                  |
| Løn og gager .....                              | 2.138.372        | 2.276.956        |
| Pensioner .....                                 | 50.000           | 65.000           |
| Andre omkostninger til social sikring .....     | 30.107           | 38.441           |
|   | <u>2.218.479</u> | <u>2.380.397</u> |
| Personaleomkostninger i alt .....               | <u>2.218.479</u> | <u>2.380.397</u> |
| Det gennemsnitlige antal ansatte andrager ..... | <u>3</u>         |                  |

## 2 Skat af årets resultat

|  |               |               |
|--|---------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 45.452        | 33.110        |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år .....     | 1.026         | 0             |
|  | <u>46.478</u> | <u>33.110</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>46.478</u> | <u>33.110</u> |

| <b>3 Egenkapital</b>                        | <b>1/1-18</b>  | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-18</b> |
|---|----------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital .....                        | 50.000         | -                           | -  | 50.000          |
| Overført resultat .....                     | 112.197        | -                           | 155.142  | 267.339         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ..... | <u>0</u>       | <u>0</u>                    | <u>0</u>                                       | <u>0</u>        |
| I alt .....                                 | <u>162.197</u> | <u>0</u>                    | <u>155.142</u>                                 | <u>317.339</u>  |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.